Sorocaba, 13, junho de 2025

Ofício

Inclusão de croqui.

Ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Prezado,

Segue em anexo o documento oficial da Prefeitura de Sorocaba contendo
comprovação da existência da área e croqui.

Atenciosamente,

Ítalo Moreira

Vereador(a)

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300039003000370038003A005000

Assinado eletronicamente por Ítalo Gabriel Moreira em 13/06/2025 13:35

Checksum: 5595251476E2F2C1386EAD9386ABF6C241340A3703AD3EEFEB08BB9FB188D575

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.